
 

        FAKULTETI I STUDIMEVE ISLAME 

        PRISHTINË                                                                                       VITI I STUDIMEVE: 2022/2023 

                                           Afati i Qershorit/ 2023 

 

         Lista e studentëve  të paraqitur në provim nga lënda: Zhvillimi i Shkencave të Hadithit në Evropë 

         Provimi mbahet më datën: 06.07.2023 

         Profesori i lëndës: Prof. asoc. dr. Sulejman Osmani 

 

 

Procesverbali është mbyllur më numrin rendor_____________________. 

Data e pranimit  nga profesori i lëndës__________dhe data e kthimit në shërbim_______. 

 

 

Nënshkrimi i sekretarit                                 v.v.                             Nënsh.i prof. Të lëndës: 

___________________________                                                _____________________      

 

 

Nr. 

 

Nr. 

indeks

it 

 

Nënshkrimi 

i studentit 

 

 

Pjesëmarrja 

 

Punimi 

seminarik 

Aktiviteti 

në 

ligjërata 

 

 

Pikët 

 

 

Nota finale 
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1  

156 

    85 9  

2  

169 

    84 9  

3  

161 

    91 10  

4  

157 

    93 10  

5  

165 

    93 10  

6  

158 

    100 10  

7  

160 

    93 10  

8  

164 

    92 10  

9  

162 

    91 10  

10  
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    96 10  

11  

166 

    75 8  

12  
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    91 10  

13  

163 

    96 10  

14  

159 

    94 10  

15  

115 

    85 9  


